
Balmazújváros Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2020. (VI. 24.) önkormányzati rendelete  
 

a 2019. évi költségvetés végrehajtásáról 
 

 

Balmazújváros Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, Balmazújváros Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2010. (XI. 25.) önkormányzati 

rendelet 21. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró Pénzügyi és Jogi 

Bizottság, Gazdasági, Településfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság, továbbá az 

Egészségügyi, Szociális, Kulturális, Oktatási, Sport és Környezetvédelmi Bizottság, véleményének 

kikérésével, a következő rendeletet alkotja:  

 

1. § 
 

Az önkormányzat és az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2019. évi költségvetési 

bevételei és költségvetési kiadásai teljesítését működési bevételek és működési kiadások, 

felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások teljesítése, kiemelt előirányzatok teljesítése   

szerinti bontásban az 1-1/6. mellékletek  mutatják be. 

 

  2. § 

 

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat és intézményei 2019. évi költségvetési bevételeit a 2. 

melléklet szerinti részletezésben 3.535.818.699 Ft-tal , a finanszírozási bevételeket 4.532.657.268 

Ft-tal fogadja el. 

 

(2) A Képviselő-testület az önkormányzat és intézményei 2019. évi költségvetési kiadásait a 3. 

mellékletben részletezettek szerint 3.767.890.179 Ft-tal , a finanszírozási kiadásokat 2.154.563.338 

Ft-tal fogadja el. 

 

(3)  Az önkormányzat 2019. évi költségvetési egyenleg összegét működési bevételek és működési 

kiadások egyenlege és felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások egyenlege szerint a 4. 

melléklet tartalmazza. 

 

(4) A kiadáson belül a beruházási kiadásait 134.267.208 Ft-tal, felújítási kiadásait 332.937.751 Ft-

tal az 5 -5/1. melléklet szerint, míg a szociális kiadásokat 58.872.763 Ft-tal a 6. melléklet szerint 

hagyja jóvá.   

3. § 
 

 

Az önkormányzatnak általános tartaléka 2019. év végén 1.306.000 Ft. A céltartalék összege 

131.092.433 Ft, melyet a 7. melléklet részletez. 

 

4. § 

 

(1) A Képviselő-testület az európai uniós forrásokkal támogatott fejlesztésekről szóló tájékoztató 

adatokat a 8/1. melléklet szerint fogadja el. 

 

(2) A Képviselő-testület az európai uniós forrásokkal támogatott működési kiadásokról szóló 

tájékoztató adatokat a 8/2. melléklet szerint fogadja el. 



 

5. § 

 

Az önkormányzat adósságállományát lejárat és a Stabilitási törvény 3. §-a szerinti adósságot 

keletkeztető ügyletek bel-és külföldi irányú kötelezettségek szerinti bontását a 9. melléklet 

tartalmazza. 

 

6. § 
 

Az önkormányzat és intézményei vagyonkimutatását a Képviselő-testület a 10. melléklet szerinti 

részletezésben hagyja jóvá. 

 

7. § 

 

Az önkormányzat több éves kihatással járó döntéseit a 11. melléklet tartalmazza.  

 

8. § 

 

Az önkormányzat által nyújtott közvetett támogatásokról szóló kimutatást a 12. melléklet 

tartalmazza. 

 

9. § 

 

(1) Az immateriális javak és tárgyi eszközök értékcsökkenésének alakulását, elhasználódásának 

mértékét a 13. melléklet részletezi. 

 

(2) Az önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származó 

kötelezettségek, részesedések alakulását a 14. melléklet tartalmazza. 

 

10. § 

 

(1) Az önkormányzat pénzeszköz változásának alakulását a 15. melléklet tartalmazza. 

 

(2) A Képviselő-testület az önkormányzat és intézményei 2019. évi pénzmaradványát a 16.  

melléklet szerint 2.146.022.450 Ft-tal hagyja jóvá. A költségvetési szervek a 2.147.504.588 Ft 

kötött maradványaikat felhasználják, a -1.482.138 Ft szabad maradványt vissza kell pótolni a kötött 

maradvány felhasználása érdekében.   

 

(3) Az önkormányzat működési célú költségvetési támogatásával való elszámolás során 7.420.251 

Ft és felhalmozási célú költségvetési támogatásával való elszámolás során 202.228.840 Ft 

visszafizetési kötelezettség terheli. 

 

 

                                                                                  11. § 
 

 

(1) A költségvetés végrehajtása során a létrejött bevételi többlet felhasználásáról a Képviselő-

testület dönt. 

 

(2) A létrejött hiányt elsősorban bevételi többletből kell fedezni, másodsorban hitelből, 

kötvénykibocsátásból. 

 



(3) A Képviselő-testület az átmeneti likviditási gondok megoldására folyószámla hitelkeret 

szerződést köt a számlavezető hitelintézettel. 

 

12. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

 

 

 

 

Hegedüs Péter                            Dr. Hajdu Miklós                  
   polgármester                  jegyző   

           

      

                                        

         

 

 

Z á r a d é k: 
 

Kihirdetve: 2020. június 24. napján.  

 

 

 

Dr. Hajdu Miklós 

jegyző 

 












































































































































